с ограничена отговорност, с Регистрационен номер 8787719000, със седалище и адрес на 

управление: Република Словения, гр. Любляна-1000, ул. „Дунайска цеста“ № 136. 

„ЕТМТ Енержи“ д.о.о. се представлява от управителя Марин Гьонай. Размерът на 

капитала на дружеството е 67 500 (шестдесет и седем хиляди и петстотин) евро. 

Собственици на капитала на заявителя са Бехар Мале, гражданин на Република 

Албания, и Марин Гьонай, гражданин на Република Албания. 

„ЕТМТ Енержи“ д.о.о. има следния предмет на дейност: разпределение на 

електроенергия, търговия с електроенергия, друга подкрепа на предприемачи и бизнеси,